EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO COLETIVO EMPRESARIAL DA

UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO

A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO

MÉDICO CNPJ:40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante

abaixo, identificado pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em

modalidade de Plano Coletivo Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídica - CNPJ, na pessoa de seus representantes legais,

a entrar em contato por telefone: 87-3866- 7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua

do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE, das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de

segunda a sexta-feira, tendo em vista que o contratante não foi encontrado no endereço

cadastrado, para dar solução à manutenção das respectivas contratações, no prazo máximo

de 10 dias contados desta publicação, sob pena de caracterização da Rescisão Contratual

motivada. Informamos ainda que os beneficiários vinculados a este contrato coletivo

empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados desta publicação, havendo a

rescisão contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar nova contratação na

modalidade de plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa física, vigente na

data da adesão.

AADSA | 2105436 | 30.997.403/0001-XX

ABCDRE | 2102417 | 24.326.642/0001-XX

ACDR | 2106198 | 13.189.126/0001-XX

ACDSL&CL | 2104083 | 18.007.779/0001-XX

ACSL | 2106011 | 40.857.308/0001-XX

ADMAC | 2104794 | 38.184.799/0001-XX

AFDSJ | 2104095 | 27.886.123/0001-XX

AJLDS | 2106144 | 46.154.905/0001-XX

ALBL | 2106134 | 45.006.641/0001-XX

AMGLD | 2103686 | 19.826.258/0001-XX

AMNDNC | 2104905 | 33.281.988/0001-XX

AMS | 2105779 | 12.669.400/0001-XX

ARB | 2106308 | 43.473.647/0001-XX

ARDC | 2104197 | 31.435.952/0001-XX

AS | 2105858 | 44.010.909/0001-XX

ASDS | 2105275 | 23.009.792/0001-XX

BCA | 2106325 | 36.661.485/0001-XX

BSDRL | 2103875 | 22.908.095/0001-XX

CCEMSF | 2103896 | 02.767.901/0001-XX

CCMEEDLM | 2101315 | 01.833.421/0001-XX

CDDSEM | 2101545 | 19.207.804/0001-XX

CDSAE | 2105268 | 41.400.835/0001-XX

CEEES | 2104114 | 11.503.900/0001-XX

CFL | 2106466 | 46.938.620/0001-XX

CMDSA | 2105332 | 33.000.291/0001-XX

CMEDL | 2101660 | 11.973.442/0001-XX

CMFLM | 2101688 | 20.965.193/0001-XX

CPDVLM | 2102608 | 11.480.805/0001-XX

DADS | 2105341 | 11.567.078/0001-XX

DFFDSE | 2104679 | 35.314.529/0001-XX

DMCEICL | 2104726 | 20.608.098/0001-XX

DMDSS | 2104552 | 23.209.154/0001-XX

EAECDSLM | 2104859 | 24.626.811/0001-XX

ECREDLM | 2101274 | 17.285.415/0001-XX

EDSP | 2104870 | 07.075.431/0001-XX

EMDMBSG | 2104584 | 30.192.139/0001-XX

EPDM | 2105339 | 42.016.797/0001-XX

ESDACDV | 2106358 | 24.207.840/0001-XX

ESDLDMEE | 2105064 | 15.301.629/0001-XX

FADAP | 2103591 | 24.525.295/0001-XX

FCDC | 2103823 | 11.700.657/0001-XX

FDSB | 2104582 | 24.189.812/0001-XX

FGDM-M | 2102561 | 08.534.288/0001-XX

FMBDAM | 2103447 | 03.605.875/0001-XX

FMF | 2106261 | 31.926.095/0001-XX

FNOE | 2105323 | 35.396.313/0001-XX

FPPE | 2105371 | 43.004.549/0001-XX

FRMM | 2104699 | 23.808.591/0001-XX

FSS | 2103976 | 18.253.197/0001-XX

G&SDL | 2105736 | 33.295.778/0001-XX

GABDOM | 2105807 | 32.384.933/0001-XX

HCESLE | 2101999 | 11.985.225/0001-XX

HRD | 2106078 | 45.055.398/0001-XX

ICGM | 2101547 | 14.553.599/0001-XX

IDDESDEL | 2104239 | 32.464.891/0001-XX

INDO | 2106220 | 46.936.783/0001-XX

IR | 2105876 | 40.033.928/0001-XX

ISR | 2103518 | 04.141.304/0001-XX

IVSM | 2103090 | 20.088.574/0001-XX

J&JLERAB | 2104842 | 34.656.127/0001-XX

JAB | 2105079 | 23.475.087/0001-XX

JADC | 2105701 | 37.447.508/0001-XX

JCDRI | 2104287 | 23.109.393/0001-XX

JCDSJ | 2105685 | 23.050.012/0001-XX

JDPDSL | 2106418 | 39.521.920/0001-XX

JGDAA | 2105386 | 35.464.849/0001-XX

JLADFLM | 2103505 | 14.298.325/0001-XX

JLDC | 2105726 | 42.322.356/0001-XX

JLN | 2105868 | 41.804.544/0001-XX

JMSMDS | 2105607 | 29.714.272/0001-XX

JRRDOB | 2106157 | 43.242.997/0001-XX

JVG | 2106175 | 40.201.481/0001-XX

KMBP | 2106374 | 35.877.110/0001-XX

KNCV | 2104682 | 35.674.673/0001-XX

KRRDS | 2105485 | 38.089.767/0001-XX

KSCESLE | 2100878 | 35.456.169/0001-XX

KTAA | 2105905 | 31.695.298/0001-XX

LDADCR | 2106096 | 45.939.664/0001-XX

LEHLL | 2106427 | 31.238.101/0001-XX

LLCG | 2104575 | 26.769.093/0001-XX

MCELDV | 2104847 | 36.518.500/0001-XX

MDFCDMML | 2106380 | 44.029.449/0001-XX

MDGDC | 2104597 | 27.735.740/0001-XX

MDSO | 2106353 | 17.707.645/0001-XX

MEETLM | 2105834 | 23.605.861/0001-XX

MJGB | 2105605 | 04.939.691/0001-XX

MML | 2101997 | 15.747.498/0001-XX

MML | 2104758 | 30.313.791/0001-XX

MRAF | 2106406 | 46.176.470/0001-XX

MRDAM | 2106117 | 29.539.081/0001-XX

MSO | 2103209 | 30.142.512/0001-XX

NCECL | 2106532 | 49.361.841/0001-XX

NLDSMM | 2104415 | 11.326.930/0001-XX

NPR | 2106079 | 04.652.682/0001-XX

PCDV&AL | 2105864 | 41.199.899/0001-XX

PCSC | 2103256 | 27.216.601/0001-XX

PPAL-E | 2104229 | 22.488.197/0001-XX

PRDSF | 2105308 | 33.288.775/0001-XX

PTDNM | 2106315 | 39.158.089/0001-XX

QLB | 2105509 | 11.899.431/0001-XX

RFDS | 2105477 | 42.432.535/0001-XX

RJRB | 2105624 | 32.519.123/0001-XX

RQFL | 2105872 | 43.541.818/0001-XX

RRDV | 2105032 | 26.353.218/0001-XX

RRRDNL | 2105789 | 39.398.600/0001-XX

RSLV | 2105760 | 24.588.504/0001-XX

SBDSF | 2105590 | 40.289.690/0001-XX

SPDSR | 2100877 | 11.233.705/0001-XX

SRG | 2102017 | 08.630.986/0001-XX

SSLC | 2105733 | 43.903.096/0001-XX

STDSC | 2105996 | 39.424.086/0001-XX

T5SDT | 2106056 | 43.259.846/0001-XX

TFVO | 2105936 | 41.543.853/0001-XX

TLM | 2102618 | 41.052.135/0001-XX

TSC | 2105070 | 41.778.927/0001-XX

UMDC | 2105401 | 39.882.830/0001-XX

UMR | 2106022 | 15.572.727/0001-XX

USL | 2104554 | 26.872.282/0001-XX

VCDBEA | 2104838 | 34.560.221/0001-XX

VCL | 2104985 | 41.273.253/0001-XX

VDN | 2106397 | 33.811.744/0001-XX

VESL | 2103408 | 07.768.085/0001-XX

VNS | 2102036 | 18.243.020/0001-XX

VPAERL | 2105046 | 12.445.769/0001-XX

 ADSDCFDE|2101101|11.312.071/0001XX
 ADSDCFDE|2100266|11.312.071/0001-XX